____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 27/2019 – OAB-IOS-GP

Nomeia Membros da Comissão de Medição,
Arbitragem e Direito Sistêmico da Subseção
de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear membros da
Comissão de Eventos para gestão 2019-2021, quais sejam:  como Presidente
a Advogada SAMYLLA DE SOUZA MENEZES, OAB/BA Nº 52.323, e como
membro os Advogados ANDRÉ LUIS FREITAS FONSECA, OAB/BA Nº 20.228,
CARLA JERÔNIMA RAMOA ARLÉO, OAB/BA Nº 14.337, DIMITRI SANTOS DE
ANDRADE, OAB/BA Nº 40.691, JAMMILLE KAROL GOMES OLIVEIRA, OAB/BA
Nº 46.598 e ROSANGELA AIRAM DE OLIVEIRA, OAB/BA Nº 38.288. Publique-
se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 26 de Março de 2019.

Martone Costa Maciel
Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/